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Descriptif

Dimensions 

ALNOR® système de ventilation
est une marque déposée et un brevet technique. Droits de modifications réservés.

Télécharger les Wentyle

Télécharger AlnorCAM


Commander à AlnorCAM

Code produit :

Type
Æd1

MS – manchette souple, avec tissu de dilatation AMT, 
partie tôle galvanisée en femelle . Sur demande, il est
possible de se conformer à la dimension de la tétine .

80


100


125


140


150


160


180


200


224


250


280


300


315


355


400


450


500


560


600


630


710


800

165

165

165

165

165

165

165

165

165

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

75


75


75


75


75


75


75


75


75


100


100


100


100


100


100


100


100


100


100


100


100


100

Manchette souple 
MS

Exemple de désignation 
MS - aaa

Longueurs suivantes disponibles sur commande : 130,150 mm 
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ALNOR® système de ventilation
est une marque déposée et un brevet technique. Droits de modifi cations réservés.
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SOFT'R

SOFT'R  - FABRICATION ET VENTE DE SYSTÈME DE VENTILATION
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